

2021年3月期 決算補足資料

2021/5/14

株式会社 浅沼組

- 目 次 -

1.	2021年3月期 業績結果(連結)	1
2.	2021年3月期 業績結果(個別)	2
3.	2022年3月期 業績予想(連結・個別)	3
4.	関係会社の状況	4
5.	受注の状況(個別)	5
6.	完成工事の状況(個別)	6
7.	手持工事の状況(個別)	7
8.	主要工事	8

1. 2021年3月期 業績結果(連結)

■損益計算書

(単位:百万円)

	2019/3期 実績	2020/3期 実績	2021/3期			
			計画	実績	前期比	計画比
受注高	153,717	148,280	126,080	120,636	△27,644	△5,443
売上高	135,713	141,472	134,500	138,934	△2,537	4,434
完成工事高	134,194	140,034	133,500	137,846	△2,187	4,346
その他	1,518	1,437	1,000	1,087	△349	87
売上総利益	13,325	14,619	13,540	13,945	△673	405
率	9.8%	10.3%	10.1%	10.0%	△0.3P	△0.1P
完成工事利益	13,105	14,292	13,260	13,580	△711	320
率	9.8%	10.2%	9.9%	9.9%	△0.3P	△0.0P
その他利益	220	327	280	364	37	84
率	14.5%	22.7%	28.0%	33.5%	10.8P	5.5P
販管費	7,624	8,017	8,290	8,653	635	363
営業利益	5,700	6,601	5,250	5,291	△1,309	41
率	4.2%	4.7%	3.9%	3.8%	△0.9P	△0.1P
経常利益	5,616	6,509	5,290	5,364	△1,144	74
率	4.1%	4.6%	3.9%	3.9%	△0.7P	△0.0P
親会社株主に帰属する	4,178	4,300	4,020	4,138	△162	118
当期純利益	3.1%	3.0%	3.0%	3.0%	△0.0P	△0.0P

	2020/3期	2021/3期
	実績	実績
投下資本利益率(ROIC)	9.1%	7.0%
自己資本利益率(ROE)	11.3%	10.3%
自己資本比率	38.0%	45.0%

	2020/3期	2021/3期
	実績	実績
資本コスト(WACC)	6.0%	6.2%
株主資本コスト	8.0%	8.0%

■貸借対照表

(単位:百万円)

	2019/3期 実績	2020/3期 実績	2021/3期	
			実績	前期比
資産合計	102,000	103,044	92,176	△10,868
流動資産	84,924	87,310	76,560	△10,749
固定資産	17,075	15,734	15,615	△118
負債合計	64,533	63,731	50,465	△13,265
内 借入金	11,694	11,363	11,026	△337
流動負債	51,147	49,940	36,644	△13,296
内短期借入金	2,790	1,807	1,806	△1
固定負債	13,386	13,790	13,821	30
内長期借入金(社債含)	8,903	9,556	9,219	△336
純資産	37,466	39,313	41,710	2,397
株主資本	34,248	37,297	39,688	2,390
その他の包括利益	3,032	1,828	1,820	△7
非支配株主持分	185	188	202	13

■キャッシュ・フロー計算書

営業活動による キャッシュ・フロー	△11,419	8,228	△12,902	△21,130
投資活動による キャッシュ・フロー	△1,037	△385	815	1,200
財務活動による キャッシュ・フロー	△3,940	△1,568	△1,948	△380
現金及び現金同等物の 期末残高	23,545	29,777	15,760	△14,016

2. 2021年3月期 業績結果(個別)

■損益計算書

(単位:百万円)

	2019/3期 実績	2020/3期 実績	2021/3期			
			計画	実績	前期比	計画比
受注高	153,717	145,726	125,000	119,174	△26,552	△5,825
建築	129,322	120,673	101,000	92,235	△28,438	△8,764
土木	24,394	25,053	24,000	26,939	1,885	2,939
売上高	134,610	139,039	132,940	137,105	△1,934	4,165
完成工事高	134,194	138,333	132,600	136,709	△1,623	4,109
建築	109,115	114,899	106,600	109,180	△5,718	2,580
土木	25,079	23,434	26,000	27,529	4,095	1,529
その他	415	705	340	395	△310	55
売上総利益	13,223	14,222	13,250	13,609	△613	359
率	9.8%	10.2%	10.0%	9.9%	△0.3P	△0.1P
完成工事利益	13,105	14,033	13,150	13,446	△586	296
率	9.8%	10.1%	9.9%	9.8%	△0.3P	△0.1P
建築	10,435	11,737	-	10,854	△883	-
率	9.6%	10.2%	-	9.9%	△0.3P	-
土木	2,669	2,295	-	2,592	296	-
率	10.6%	9.8%	-	9.4%	△0.4P	-
その他利益	118	189	100	163	△26	63
率	28.6%	26.9%	29.4%	41.3%	14.4P	11.9P
販管費	7,518	7,700	7,980	8,332	631	352
人件費	4,187	4,178	-	4,640	462	-
経費	3,331	3,522	-	3,691	169	-
営業利益	5,704	6,521	5,270	5,277	△1,244	7
率	4.2%	4.7%	4.0%	3.8%	△0.9P	△0.2P
経常利益	5,656	6,508	5,240	5,312	△1,196	72
率	4.2%	4.7%	3.9%	3.9%	△0.8P	△0.0P
当期純利益	4,217	4,346	4,020	4,139	△207	119
率	3.1%	3.1%	3.0%	3.0%	△0.1P	0.0P

■貸借対照表

(単位:百万円)

	2019/3期 実績	2020/3期 実績	2021/3期	
			実績	前期比
資産合計	96,575	98,382	88,274	△10,108
流動資産	79,259	82,389	72,178	△10,210
固定資産	17,316	15,993	16,095	102
負債合計	59,337	59,184	46,917	△12,266
内借入金	8,110	8,110	8,110	-
流動負債	49,670	48,859	35,788	△13,070
内短期借入金	2,460	1,470	1,470	-
固定負債	9,666	10,325	11,129	803
内長期借入金(社債含)	5,650	6,640	6,640	-
純資産	37,238	39,198	41,356	2,158
株主資本	33,909	37,004	39,397	2,392
評価・換算差額等	3,328	2,193	1,959	△234
自己資本比率	38.6%	39.8%	46.8%	7.0P

3. 2022年3月期 業績予想(連結・個別)

(単位:百万円)

	連結					
	2020/3期 実績	2021/3期		2022/3期		
		実績	前期比	計画	前々期比	前期比
受注高	148,280	120,636	△27,644	132,100	△16,180	11,463
建築	122,874	93,585	△29,288	106,000	△16,874	12,414
土木	25,406	27,051	1,644	26,100	693	△951
売上高	141,472	138,934	△2,537	140,000	△1,472	1,065
完成工事高	140,034	137,846	△2,187	139,000	△1,034	1,153
建築	116,575	110,145	△6,429	114,400	△2,175	4,254
土木	23,459	27,701	4,242	24,600	1,140	△3,101
その他	1,437	1,087	△349	1,000	△437	△87
売上総利益	14,619	13,945	△673	13,900	△719	△45
率	10.3%	10.0%	△0.3P	9.9%	△0.4P	△0.1P
完成工事利益	14,292	13,580	△711	13,635	△657	54
率	10.2%	9.9%	△0.3P	9.8%	△0.4P	△0.1P
その他利益	327	364	37	265	△62	△99
率	22.7%	33.5%	10.8P	26.5%	3.8P	△7.0P
販管費	8,017	8,653	635	8,560	542	△93
営業利益	6,601	5,291	△1,309	5,340	△1,261	48
率	4.7%	3.8%	△0.9P	3.8%	△0.9P	0.0P
経常利益	6,509	5,364	△1,144	5,280	△1,229	△84
率	4.6%	3.9%	△0.7P	3.8%	△0.8P	△0.1P
親会社株主に帰属する 当期純利益(連結)	4,300	4,138	△162	4,170	△130	31
率	3.0%	3.0%	△0.0P	3.0%	△0.0P	0.0P

(単位:百万円)

	個別					
	2020/3期 実績	2021/3期		2022/3期		
		実績	前期比	計画	前々期比	前期比
	145,726	119,174	△26,552	130,000	△15,726	10,825
	120,673	92,235	△28,438	104,000	△16,673	11,764
	25,053	26,939	1,885	26,000	946	△939
	139,039	137,105	△1,934	136,840	△2,199	△265
	138,333	136,709	△1,623	136,500	△1,833	△209
	114,899	109,180	△5,718	112,200	△2,699	3,019
	23,434	27,529	4,095	24,300	865	△3,229
	705	395	△310	340	△365	△55
	14,222	13,609	△613	13,400	△822	△209
	10.2%	9.9%	△0.3P	9.8%	△0.4P	△0.1P
	14,033	13,446	△586	13,300	△733	△146
	10.1%	9.8%	△0.3P	9.7%	△0.4P	△0.1P
	189	163	△26	100	△89	△63
	26.9%	41.3%	14.4P	29.4%	2.5P	△11.9P
	7,700	8,332	631	7,990	289	△342
	6,521	5,277	△1,244	5,410	△1,111	132
	4.7%	3.8%	△0.9P	4.0%	△0.7P	0.2P
	6,508	5,312	△1,196	5,300	△1,208	△12
	4.7%	3.9%	△0.8P	3.9%	△0.8P	0.0P
	4,346	4,139	△207	4,200	△146	60
	3.1%	3.0%	△0.1P	3.1%	△0.0P	0.1P

4. 関係会社の状況

■連結子会社

(単位:百万円)

浅沼建物(株) 損害保険代理業 資本金:20百万円 出資比率:100%			
(損益)	2020/3期	2021/3期	
	実績	実績	増減
売上高	165	183	17
営業利益	57	66	9
経常利益	57	67	9
当期純利益	36	50	13
(貸借)	2020/3期	2021/3期	
	実績	実績	増減
総資産	338	355	17
有利子負債	-	-	-
純資産	285	299	14

(単位:百万円)

SINGAPORE PAINTS & CONTRACTOR PTE. LTD. 建物塗装・修繕工事請負業 資本金:41百万円 出資比率:80%			
(損益)	2020/3期	2021/3期	
	実績	実績	増減
売上高	1,701	1,137	△564
営業利益	7	△95	△102
経常利益	17	△16	△34
当期純利益	18	△24	△43
(貸借)	2020/3期	2021/3期	
	実績	実績	増減
総資産	974	786	△188
有利子負債	-	-	-
純資産	419	378	△40

■連結子会社(PFI事業)

(単位:百万円)

PFI事業(3社) 合計			
(損益)	2020/3期	2021/3期	
	実績	実績	増減
売上高	1,557	867	△689
営業利益	33	53	20
経常利益	25	47	21
当期純利益	14	36	22
(貸借)	2020/3期	2021/3期	
	実績	実績	増減
総資産	3,998	3,445	△553
有利子負債	3,413	3,063	△350
うち親会社(当社) 貸付額	(160)	(148)	(△12)
純資産	184	220	36

<PFI関連企業の概要>

(単位:百万円)

名称	資本金	当社 出資比率	関係内容他
宇都宮郷の森斎場(株)	10	42.5%	当社が資金の貸付を行っている
桜井給食ファシリティーズ(株)	10	50.0%	当社が資金の貸付を行っている
小田原斎場PFI(株)	10	40.0%	当社が資金の貸付を行っている

5. 受注の状況(個別)

(単位:百万円)

			2020/3期		2021/3期		
			構成比		構成比	前期比	
■建土 官民別							
建築	官	庁	22,184	18.4%	14,692	15.9%	△7,492
	民	間	98,488	81.6%	77,543	84.1%	△20,945
			120,673	100.0%	92,235	100.0%	△28,438
土木	官	庁	19,884	79.4%	16,410	60.9%	△3,473
	民	間	5,169	20.6%	10,529	39.1%	5,359
			25,053	100.0%	26,939	100.0%	1,885
建土	官	庁	42,068	28.9%	31,102	26.1%	△10,966
	民	間	103,658	71.1%	88,072	73.9%	△15,585
			145,726	100.0%	119,174	100.0%	△26,552

■用途別

建築	事務所	11,838	9.8%	13,895	15.1%	2,056
	宿泊	6,622	5.5%	4,980	5.4%	△1,642
	店舗・娯楽	5,620	4.7%	3,211	3.5%	△2,409
	工場・倉庫	26,676	22.1%	11,828	12.8%	△14,848
	住宅	29,353	24.3%	32,580	35.3%	3,226
	教育研究	9,479	7.9%	7,805	8.5%	△1,673
	医療福祉	3,315	2.7%	5,084	5.5%	1,769
	その他	5,687	4.7%	△1,026	△1.1%	△6,713
	リニューアル	22,078	18.3%	13,874	15.0%	△8,204
			120,673	100.0%	92,235	100.0%
土木	治山治水	487	1.9%	960	3.6%	473
	鉄道	3,055	12.2%	4,956	18.4%	1,901
	上下水道	10,932	43.6%	2,669	9.9%	△8,263
	造成	484	1.9%	4,164	15.5%	3,680
	道路	1,376	5.5%	4,044	15.0%	2,668
	その他	2,659	10.6%	5,334	19.8%	2,675
	リニューアル	6,058	24.2%	4,809	17.9%	△1,248
		25,053	100.0%	26,939	100.0%	1,885
合計		145,726		119,174		△26,552

(単位:百万円)

			2020/3期		2021/3期		
			構成比		構成比	前期比	
■発注者業種別							
官庁	中	央	15,154	36.0%	18,307	58.9%	3,152
		方	26,914	64.0%	12,795	41.1%	△14,119
			42,068	100.0%	31,102	100.0%	△10,966
民間	製	造業	18,448	17.8%	12,603	14.3%	△5,844
		非製造業	85,209	82.2%	75,468	85.7%	△9,741
			103,658	100.0%	88,072	100.0%	△15,585
合計		145,726		119,174		△26,552	

■地域別

北海道	3,137	2.2%	3,810	3.2%	673		
東北	6,268	4.3%	6,255	5.2%	△13		
東京			45,495	31.2%	46,123	38.7%	627
	内	海外	230	0.2%	737	0.6%	507
名古屋	17,956	12.3%	9,398	7.9%	△8,558		
大阪	46,112	31.6%	39,924	33.5%	△6,187		
広島	7,980	5.5%	9,654	8.1%	1,674		
九州	18,776	12.9%	4,007	3.4%	△14,769		
合計	145,726	100.0%	119,174	100.0%	△26,552		

■工事規模別

※新規受注のみ

5億円未満	15,939	11.9%	19,303	17.9%	3,363
5億以上10億未満	18,812	14.0%	17,629	16.4%	△1,183
10億以上30億未満	51,619	38.4%	46,469	43.2%	△5,149
30億以上	47,900	35.7%	24,289	22.6%	△23,610
合計	134,271	100.0%	107,691	100.0%	△26,580

6. 完成工事の状況(個別)

(単位:百万円)

		2020/3期		2021/3期		
		構成比		構成比	前期比	
■建土 官民別						
建築	官 庁	29,593	25.8%	26,009	23.8%	△3,584
	民 間	85,305	74.2%	83,171	76.2%	△2,134
		114,899	100.0%	109,180	100.0%	△5,718
土木	官 庁	16,521	70.5%	18,831	68.4%	2,310
	民 間	6,912	29.5%	8,697	31.6%	1,785
		23,434	100.0%	27,529	100.0%	4,095
建土	官 庁	46,115	33.3%	44,840	32.8%	△1,274
	民 間	92,218	66.7%	91,869	67.2%	△349
		138,333	100.0%	136,709	100.0%	△1,623

■用途別

建築	事 務 所	10,417	9.1%	11,302	10.4%	884
	宿 泊	6,118	5.3%	6,285	5.8%	166
	店 舗・娯 楽	8,475	7.4%	2,834	2.6%	△5,641
	工 場・倉 庫	21,798	19.0%	23,051	21.1%	1,252
	住 宅	31,329	27.3%	26,419	24.2%	△4,910
	教 育 研 究	11,122	9.7%	10,419	9.5%	△702
	医 療 福 祉	1,356	1.2%	3,511	3.2%	2,155
	そ の 他	8,607	7.5%	5,441	5.0%	△3,166
	リニューアル	15,671	13.6%	19,914	18.2%	4,242
			114,899	100.0%	109,180	100.0%
土木	治 山 治 水	543	2.3%	140	0.5%	△403
	鉄 道	2,490	10.6%	2,994	10.9%	503
	上 下 水 道	4,174	17.8%	5,436	19.7%	1,262
	造 成	2,114	9.0%	1,573	5.7%	△540
	道 路	5,177	22.1%	4,597	16.7%	△580
	そ の 他	3,073	13.1%	5,418	19.7%	2,344
	リニューアル	5,859	25.0%	7,368	26.8%	1,509
		23,434	100.0%	27,529	100.0%	4,095
合 計		138,333		136,709		△1,623

(単位:百万円)

		2020/3期		2021/3期		
		構成比		構成比	前期比	
■発注者業種別						
官庁	中 央	21,783	47.2%	22,110	49.3%	326
	地 方	24,331	52.8%	22,730	50.7%	△1,600
		46,115	100.0%	44,840	100.0%	△1,274
民間	製 造 業	17,182	18.6%	16,494	18.0%	△687
	非 製 造 業	75,035	81.4%	75,374	82.0%	338
		92,218	100.0%	91,869	100.0%	△349
合 計		138,333		136,709		△1,623

■地域別

北 海 道	2,804	2.0%	3,006	2.2%	201
東 北	6,688	4.8%	7,378	5.4%	689
東 京	49,467	35.8%	49,190	36.0%	△277
内 海 外	1,995	1.4%	644	0.5%	△1,350
名 古 屋	14,460	10.5%	11,709	8.6%	△2,751
大 阪	35,660	25.8%	43,655	31.9%	7,995
広 島	12,196	8.8%	7,745	5.7%	△4,451
九 州	17,054	12.3%	14,024	10.3%	△3,030
合 計	138,333	100.0%	136,709	100.0%	△1,623

■工事規模別

5 億 円 未 満	18,261	13.2%	16,807	12.3%	△1,453
5億以上 10億未満	19,371	14.0%	21,165	15.5%	1,794
10億以上 30億未満	60,766	43.9%	65,597	48.0%	4,830
30 億 以 上	39,933	28.9%	33,138	24.2%	△6,794
合 計	138,333	100.0%	136,709	100.0%	△1,623

7. 手持工事の状況(個別)

(単位:百万円)

		2020/3期		2021/3期		
		構成比		構成比	前期比	
■建土 官民別						
建築	官 庁	38,309	30.0%	26,992	24.3%	△11,316
	民 間	89,494	70.0%	83,866	75.7%	△5,628
		127,804	100.0%	110,858	100.0%	△16,945
土木	官 庁	25,755	75.8%	23,333	69.9%	△2,421
	民 間	8,217	24.2%	10,048	30.1%	1,831
		33,972	100.0%	33,382	100.0%	△589
建土	官 庁	64,064	39.6%	50,326	34.9%	△13,738
	民 間	97,712	60.4%	93,915	65.1%	△3,796
		161,776	100.0%	144,241	100.0%	△17,535

■用途別

建築	事 務 所	19,331	15.1%	21,924	19.8%	2,593
	宿 泊	5,208	4.1%	3,903	3.5%	△1,304
	店 舗・娯 楽	1,448	1.1%	1,825	1.6%	376
	工 場・倉 庫	28,408	22.2%	17,186	15.5%	△11,222
	住 宅	34,920	27.3%	41,081	37.1%	6,160
	教 育 研 究	11,283	8.8%	8,668	7.8%	△2,614
	医 療 福 祉	2,777	2.2%	4,350	3.9%	1,572
	そ の 他	10,180	8.0%	3,716	3.4%	△6,463
	リニューアル	14,244	11.1%	8,201	7.4%	△6,043
			127,804	100.0%	110,858	100.0%
土木	治 山 治 水	130	0.4%	950	2.8%	820
	鉄 道	5,797	17.1%	7,759	23.2%	1,961
	上 下 水 道	12,337	36.3%	9,569	28.7%	△2,767
	造 成	311	0.9%	2,901	8.7%	2,590
	道 路	3,817	11.2%	3,264	9.8%	△552
	そ の 他	3,415	10.1%	3,331	10.0%	△83
	リニューアル	8,163	24.0%	5,604	16.8%	△2,558
		33,972	100.0%	33,382	100.0%	△589
合 計		161,776		144,241		△17,535

(単位:百万円)

		2020/3期		2021/3期		
		構成比		構成比	前期比	
■発注者業種別						
官庁	中 央	23,115	36.1%	19,312	38.4%	△3,802
	地 方	40,948	63.9%	31,013	61.6%	△9,935
		64,064	100.0%	50,326	100.0%	△13,738
民間	製 造 業	15,391	15.8%	11,500	12.2%	△3,891
	非 製 造 業	82,321	84.2%	82,415	87.8%	94
		97,712	100.0%	93,915	100.0%	△3,796
合 計		161,776		144,241		△17,535

■地域別

北 海 道	2,276	1.4%	3,080	2.1%	804	
東 北	6,613	4.1%	5,490	3.8%	△1,123	
東 京		64,407	39.8%	61,340	42.5%	△3,067
	内 海 外	307	0.2%	401	0.3%	93
名 古 屋	17,020	10.5%	14,709	10.2%	△2,310	
大 阪	50,474	31.2%	46,743	32.4%	△3,731	
広 島	5,407	3.3%	7,317	5.1%	1,909	
九 州	15,577	9.6%	5,560	3.9%	△10,016	
合 計	161,776	100.0%	144,241	100.0%	△17,535	

■工事規模別

5 億 円 未 満	7,007	4.3%	10,588	7.3%	3,581
5 億 以 上 10 億 未 満	21,091	13.0%	18,378	12.7%	△2,713
10 億 以 上 30 億 未 満	73,928	45.7%	62,369	43.2%	△11,559
30 億 以 上	59,748	36.9%	52,904	36.7%	△6,843
合 計	161,776	100.0%	144,241	100.0%	△17,535

8. 主要工事

■2021/3期 受注工事

※JV工事については当社分請負のみ

	工事名	発注者名	官民	JV	請負金	受注時期	完成時期	施工場所
建築	DMG森精機 奈良商品開発センター新築工事	DMG森精機株式会社	民間	単独	5,240 百万円	2020/9	2022/2	奈良県
	02-泉北竹城台一丁団地先行区A・B棟建築その他工事	独立行政法人都市再生機構 西日本支社	官庁	単独	3,363 百万円	2020/12	2023/2	大阪府
	(仮称)曙橋計画新築工事	住友不動産株式会社	民間	単独	3,882 百万円	2020/6	2022/2	東京都
	(仮称)新宿区市谷薬王寺町計画 A・B棟 新築工事	株式会社丸仁ホールディングス	民間	単独	3,323 百万円	2020/9	2022/10	東京都
	LOGI' Q南砂町新築工事	東急不動産株式会社	民間	単独	2,469 百万円	2020/12	2022/5	東京都
土木	なにわ筋線西本町駅部土木工事	関西高速鉄道株式会社	民間	JVSB	3,389 百万円	2020/12	2028/3	大阪府
	粒江高架橋耐震補強工事	本州四国連絡高速道路株式会社	官庁	単独	1,573 百万円	2021/1	2023/7	岡山県
	R2圏央道鬼怒川橋下部工事	関東地方整備局	官庁	単独	1,549 百万円	2020/8	2022/6	茨城県

■2021/3期 完成工事

※JV工事については当社分請負のみ

	工事名	発注者名	官民	JV	完成工事高	受注時期	完成時期	施工場所
建築	(仮称)DPL横浜港北 I 新築工事	大和ハウス港北特定目的会社	民間	単独	6,519 百万円	2020/3	2022/3	神奈川県
	和泉市新庁舎整備事業	大阪府和泉市	官庁	JVSP	3,175 百万円	2019/3	2022/2	大阪府
	(仮称)千代田区飯田橋4丁目計画新築工事	ミサワホーム株式会社 トヨタホーム株式会社	民間	単独	2,952 百万円	2018/4	2021/3	東京都
	須河車体株式会社 新工場新築工事(建築工事)	須河車体株式会社	民間	単独	2,643 百万円	2018/11	2021/5	京都府
	九州日野自動車株式会社 新本社・支店移転建設工事	日野セールスサポート株式会社	民間	単独	2,273 百万円	2019/10	2021/4	福岡県
(仮称)南青山アパート災害公営住宅建設工事	独立行政法人都市再生機構	官庁	単独	2,189 百万円	2019/8	2021/1	岩手県	
土木	東京外環中央JCT北側ランプ函渠工事	関東地方整備局	官庁	JVSB	1,666 百万円	2016/3	2021/3	東京都
	令和元年度公共下水道第9工区管きょ築造工事	東大阪市上下水道局	官庁	単独	1,205 百万円	2019/12	2023/3	大阪府

■2021/3期 手持工事

※新規受注除く

※JV工事については当社分請負のみ

	工事名	発注者名	官民	JV	手持工事高	受注時期	完成時期	施工場所
建築	(仮称)タワー・ザ・ファースト名古屋伏見新築工事	セキスイハイム東海株式会社	民間	単独	5,353 百万円	2019/8	2023/3	愛知県
	大和郡山市新庁舎建設工事	奈良県大和郡山市	官庁	JVSP	3,456 百万円	2019/12	2023/6	奈良県
	警視庁志村警察署庁舎(30)改築工事	東京都	官庁	JVSP	3,175 百万円	2018/9	2022/9	東京都
	(仮称)中野6丁目計画新築工事	住友不動産株式会社	民間	単独	2,933 百万円	2019/9	2022/8	東京都
	北鈴蘭台駅前地区第一種市街地再開発事業施設建築物新築工事	北鈴蘭台駅前再開発株式会社	民間	単独	2,616 百万円	2019/9	2022/5	兵庫県
	水都国際中学校・高等学校西学舎建設その他工事	大阪市都市整備局	官庁	JVSP	2,031 百万円	2019/10	2022/11	大阪府
土木	東村山市萩山町三丁目地内から小平市天神町三丁目地内間導水管(2000mm)用トンネル築造工事	東京都水道局	官庁	JVSP	1,799 百万円	2020/3	2022/8	東京都
	令和元年度高速1号楠線床版等修繕工事(楠工区)	名古屋高速道路公社	官庁	単独	1,277 百万円	2019/7	2022/6	愛知県